CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP- TỰ DO- HẠNH PHÚC
----000----

GIẤY XÁC NHẬN THAM DỰ
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty cổ phần khử trùng Việt Nam

Tôi tên là (Tổ chức/cá nhân):.............................................................................................................
Họ và tên người đại diện: ..................................................................................................................
Chức vụ người đại diện:.....................................................................................................................
Địa chỉ: ..............................................................................................................................................
Số điện thoại:......................................................................................................................................
CMND/ĐKKD số: ....................................Do:.............................Cấp ngày:......................................
Là cổ đông sở hữu:....................................Cổ phần của Công ty.

Bằng văn bản này, tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 của Công ty.
.......................... Ngày........tháng........năm 2017

								             CỔ ĐÔNG
      								        (Ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Quý cổ đông vui lòng gửi Giấy này về: Công Ty CP Khử Trùng Việt Nam
[bookmark: _GoBack]Lầu 9- Số 29 Tôn Đức Thắng P. Bến Nghé, Q.1, TP HCM
Bà Hoàng Thị Ánh Tuyết- Điên thoại: 0903.856 903-Fax: 84.8. 38290457; email:dhcd@vfc.com.vn.
Hoặc liên hệ theo số điện thoại: 0908341879 (Ông Nguyễn Văn Kiên – TP.NS-HC) hoặc số 0913609549 (Bà Nguyễn Ngọc Dung–TB. Quan hệ cổ đông).